
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 52/2001 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 listopada 2001 r. 

 

w sprawie wyborów uzupełniających do Senatu UKSW 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. s, w związku z § 27 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu zapewnienia składu Senatu zgodnego z § 27 ust. 1 statutu UKSW, zarządza się wybory uzupełniające 

do Senatu po jednym przedstawicielu podmiotów wymienionych w § 27 ust. 1 lit. f), g), h). 

2. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających powierza się uczelnianej komisji wyborczej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


